
  

UCHWAŁA NR XLVI/351/2023 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wizna Nr XLV/340/2023 z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Wizna z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLV/340/2023 z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Wizna z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok. (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1530): „Program współpracy gminy Wizna z organizacjami pozarządowymi  

na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 3 i ust. 4; 

2) w § 10 ust. zapisy ust. 2 zastępuje się zapisem:  

„Wójt może żądać częściowych sprawozdań z wykonywanych zadań, a jednostki realizujące zlecone zadania 

zobowiązane są do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo – księgowej środków 

finansowych otrzymanych na realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy. Kontrolowany 

na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji 

w terminie określonym przez sprawdzającego. Nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, Wójt Gminy 

przedkładać będzie organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy za rok poprzedni oraz publikować w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

3) w § 10 skreśla się ust. 3; 

4) w § 11 ust. 1 zastępuje się zapisem: „Projekt Programu powstał zgodnie z ustawą. Projekt Programu został 

skonsultowany z organizacjami pozarządowymi na podstawie uchwały Nr XXXIX/191/10 Rady Gminy 

Wizna z dnia 9 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz projektów rocznych 

lub wieloletnich programów współpracy Gminy Wizna z organizacjami pozarządowymi (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego Nr 248 poz. 3025): 

1) ogłoszenie o konsultacjach oraz projekt Programu zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wizna terminie od dnia 24 stycznia 2023 r.; 

2) Uwagi lub wnioski przyjmowano w pokoju nr 18 (I piętro) Urzędu Gminy Wizna. 

3) termin wyrażenia opinii: do dnia 6 lutego 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2496



4) nie zgłoszono żadnych uwag ani wniosków do projektu programu 

5) w § 11 dodaje się ust. 3 o treści: ”Ocena realizacji niniejszego Programu następuje w oparciu o następujące 

mierniki: 

a) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach; 

b) liczba organizacji uczestniczących w otwartych konkursach ofert; 

c) liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych; 

d) liczba organizacji korzystających z dotacji po raz pierwszy; 

e) wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu Gminy dla organizacji pozarządowych 

na realizacje zadań publicznych; 

f) liczba podmiotów, które zwróciły się do Gminy o wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych 

z pominięciem konkursów ofert (art. 19a ustawy); 

g) analiza pozafinansowych form współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

6) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Komisja konkursowa powoływana jest zarządzeniem Wójta Gminy 

Wizna, niezwłocznie po zamknięciu konkursu ofert”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady  

Iwona Grodzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2496


		2023-05-02T12:33:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




